
Archanděl Chamiel

Lucie Bílá

Jsi pro mě ten archanděl Chamiel
V zločinech lásky ty jsi vždycky jen tak na oko jel
Stíny tvých perutí mě donutí se andělů bát
Akorát

Pro tebe málem vzduchem vznáším se
A chodím bosá v dešti ulicí i po římse
Když máchneš svojí perutí tak by snad
Ani světec neobstál
Svéprávnost mou jsi mi navždy vzal

Máš krásný jméno ty jsi anděl Chamiel
Archanděl lásky co svý soky v boji pozabíjel
Šanci mi dáváš napůl peklo ráj
Když jsi mě jedem uštknul tak si se mnou hraj

Ochránce lásky stále drze říkáš si
Dík tobě proměnlivá jsem tak jako počasí

Patron mejch nezdarů a příkoří
Můj anděl vášně a zkázy
Co ze sna se mnou hází
Archanděl vášně a zkázy
Tak uteč než tě nakazí

Namísto rukou jen dvě křídla máš
Já láskou hořím a ty z posledních sil plápoláš
Pojď za mnou na hranici ve dvojici zažít 
Zkus hrůzu hrůz
Komu z vás anděl přijde na funus?

Kde jsi se vzal v tom divným příběhu
Zázrak se stal a ty jsi utek z výběhu
Cestou jsi zapomněl na modlitby a na svatozář

V nebi šílí z toho že jsi ztratil andělskou tvář

Máš krásný jméno ty jsi anděl Chamiel
Archanděl lásky co svý soky v boji pozabíjel
Šanci mi dáváš napůl peklo ráj
Když jsi mě jedem uštknul tak si se mnou hraj

Ochránce lásky stále drze říkáš si
Dík tobě proměnlivá jsem tak jako počasí
Patron mejch nezdarů a příkoří
Můj anděl vášně a zkázy
Co ze sna se mnou hází
Tak uteč než tě nakazí
Archanděl vášně a zkázy

Máš krásný jméno ty jsi anděl Chamiel
Archanděl lásky co svý soky v boji pozabíjel
Šanci mi dáváš napůl peklo ráj
Když jsi mě jedem uštknul tak si se mnou hraj

Ochránce lásky stále drze říkáš si
Dík tobě proměnlivá jsem tak jako počasí
Patron mejch nezdarů a příkoří
Můj anděl vášně a zkázy



Co ze sna se mnou hází
Můj anděl vášně a zkázy
Tak uteč než tě nakazí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

